
Compromisso especial/adicional: 24,23%

PAGO ENCARGOS

JAN FME             177.921,61          19.571,41            19.571,41             19.571,41 19.571,41                                 -   10/02/2022 09,16 E E 28/02/2022
FEV FME             178.128,00          20.314,24            20.314,24             20.314,24 20.314,24                                 -   10/03/2022 15, 23 E 25/02/2022
MAR FME             184.512,27          20.296,38            20.296,38             20.296,38 20.296,38                                 -   10/04/2022 25, 28/03 E 01/04/2022
ABR FME             184.081,17          20.248,96            20.248,96             20.248,96 20.248,97                             0,01 10/05/2022 27/04 E 02 E 10/05/2022
MAI FME             207.261,65          22.798,79            22.798,79             22.614,54 22.614,54      -                 184,25 10/06/2022 27, 31/05 E 08/06/2022
JUN FME             205.763,74          22.634,02            22.634,02             22.634,02 22.634,02                                 -   10/07/2022 23, 28 E 29/06 E 06/07/2022
JUL FME             205.888,74          22.647,77            22.647,77             22.647,77 22.647,77                                 -   10/08/2022 26, 29/07 E 10/08/2022
AGO FME             208.661,16          29.212,57            29.212,57             29.212,57 29.212,57                                 -   10/09/2022 25, 31/08 E 09, 13/09/2022
SET FME             227.026,57          31.783,72            31.783,72             31.783,72 28.216,61      -              3.567,11 10/10/2022 30/09 E 10 E 13/10/2022
OUT FME             226.891,57          31.764,81            31.764,81             31.764,81 31.764,81                                 -   10/11/2022 26 E 31/10 E 10 E 30/11/2022
NOV FME             235.937,38          33.031,24            33.031,24             33.031,24 33.031,24                                 -   10/12/2022 24 E 30/11 E 07, 09 E 15/12/2022
DEZ FME             240.169,51          33.623,74            33.623,74             33.623,74 30.503,22      -              3.120,52 10/01/2023 27/12/2022 e 11,17 E 25/01/2023
DEC FME             229.026,15          32.063,67            32.063,67             32.063,67 32.063,67                                 -   10/12/2022 21/12/2022
TOTAL 2.711.269,52        339.991,32      -                    339.991,32        339.807,07         333.119,45    -                   6.871,87-               

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DE SEGURADO DEVIDO R$339.991,32 FORAM PAGOS R$333.119,45 RESTANDO A PAGAR R$6.871,87.

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            

Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
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Compromisso especial/adicional: 24,23%

PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            37.780,00                4.155,82           4.155,82               4.155,82 4.155,82                                 -   10/02/2022 28/01 E 09/03/2022
FEV SAUDE            37.780,00                4.155,49           4.155,49               4.155,49 4.155,82                             0,33 10/03/2022 25/02 E 31/03/2022
MAR SAUDE            38.854,00                4.273,95           4.273,95               4.273,95 4.273,95                                 -   10/04/2022 30/03 E 02/05/2022
ABR SAUDE            38.854,00                4.273,95           4.273,95               4.273,95 4.273,95                                 -   10/05/2022 29/04 E 07/06/2022
MAI SAUDE            37.757,00                4.153,27           4.153,27               4.153,27 4.153,27                                 -   10/06/2022 30/05 E 28/06/2022
JUN SAUDE            38.917,00                4.280,87           4.280,87               4.280,87 4.280,87                                 -   10/07/2022 30/06 E 22/07/2022
JUL SAUDE            52.679,60                5.794,73           5.794,73               5.794,73 5.794,73                                 -   10/08/2022 29/07 E 02/08/2022
AGO SAUDE            52.079,60                6.143,45           6.143,45               6.143,45 6.143,45                                 -   10/09/2022 30 E 31/08/2022
SET SAUDE            52.079,60                7.291,20           7.291,20               7.291,20 7.291,20                                 -   10/10/2022 30/09/2022
OUT SAUDE            54.207,10                7.589,05           7.589,05               7.589,05 7.589,05                                 -   10/11/2022 28/10 E 01/11/2022
NOV SAUDE            54.207,10                7.589,05           7.589,05               7.589,05 7.589,05                                 -   10/12/2022 30/11 E 06 E 07/12/2022
DEZ SAUDE            54.207,10                7.589,05           7.589,05               7.589,05 7.589,05                                 -   10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE            55.061,50                7.708,67           7.708,67               7.708,67 7.708,67                                 -   10/12/2022 15 E 20/12/2022
TOTAL 604.463,60        74.998,55            -               74.998,55       74.998,55           74.998,88     -                   0,33                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
Servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO
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Compromisso especial/adicional: 24,23%

PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63                                     -   10/02/2022 28/01/2022
FEV FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/03/2022 25/02/2022
MAR FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/07/2022 30/06/2022
JUL FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/08/2022 29/07/2022
AGO FMAS             687,50                  75,63                 75,63                     75,63 75,63              -                    10/09/2022 30/08/2022
SET FMAS             687,50                  96,25                 96,25                     96,25 96,25              -                    10/10/2022 30/09/2022
OUT FMAS             687,50                  96,25                 96,25                     96,25 96,25              -                    10/11/2022 28/10/2022
NOV FMAS             687,50                  96,25                 96,25                     96,25 96,25              -                    10/12/2022 30/11/2022
DEZ FMAS             687,50                  96,25                 96,25                     96,25 96,25              -                    10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS             687,50                  96,25                 96,25                     96,25 96,25              -                    10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 8.937,50        1.086,29           -                1.086,29         1.086,29              1.086,29        -                    -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
ANEXO XI - A            

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
Servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO
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Compromisso especial/adicional: 24,23%

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET 10/02/2022
FEV IPSET 10/03/2022
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2023
DEC IPSET 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
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PAGO ENCARGOS

JAN FME             177.921,61          27.026,29                        -              27.026,29             27.026,29 27.026,29      -                      0,00 10/02/2022 09,16 E E 28/02/2022
FEV FME             178.128,00          27.057,64               155,35            27.057,64             27.057,64 27.057,64      -                      0,00 10/03/2022 15, 23 E 25/02/2022
MAR FME             184.512,27          28.027,41                 31,07            28.027,41             28.027,41 28.027,41      -                      0,00 10/04/2022 25, 28/03 E 01/04/2022
ABR FME             184.081,17          27.961,93               124,28            27.961,93             27.961,93 27.961,93                             0,00 10/05/2022 27/04 E 02, 10/05/2022
MAI FME             207.261,65          31.483,04               372,84            31.483,04             31.483,04 31.483,04      -                      0,00 10/06/2022 27, 31/05 E 08/06/2022
JUN FME             205.763,74          31.255,51               372,84            31.255,51             31.255,51 31.255,51      -                      0,00 10/07/2022 23, 28 E 29/06 E 06/07/2022
JUL FME             205.888,74          31.274,50               372,84            31.274,50             31.274,50 31.274,50                             0,00 10/08/2022 26, 29/07 E 10/08/2022
AGO FME             208.661,16          31.695,63               372,84            31.695,63             31.695,63 31.695,63      -                      0,00 10/09/2022 25, 31/08 E 09, 13/09/2022
SET FME             227.026,57          34.485,34               372,84            34.485,34             34.485,34 34.485,34                             0,00 10/10/2022 30/09 E 10, 13/10/2022
OUT FME             226.891,57          34.464,83               279,63            34.464,83             34.464,83 34.464,83                             0,00 10/11/2022 26 E 31/10 E 10 E 30/11/2022
NOV FME             235.937,38          35.838,89               372,84            35.838,89             35.838,89 35.838,89                             0,00 10/12/2022 24, 30/11 E 07, 09, 15/12/2022
DEZ FME             240.169,51          36.481,75               372,84            36.481,75             36.481,75 36.481,75                             0,00 10/01/2023 27/12/2022 e 11,17 E 25/01/2023
DEC FME             229.026,15          34.789,07                        -              34.789,07             34.789,07 34.789,07      -                      0,00 10/12/2022 21/12/2022
TOTAL 2.711.269,52        411.841,84      3.200,21          411.841,84        411.841,84         411.841,83    -                   0,01-                      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SAL FAM 

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022

SECRETÁRIA DE EDUCACAO
CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            37.780,00                5.738,78          466,59           5.738,78               5.738,78 5.738,78        -                   0,00 10/02/2022 28/01 E 09/03/2022
FEV SAUDE            37.780,00                5.738,78          466,59           5.738,78               5.738,78 5.738,78        -                   0,00 10/03/2022 25/02 E 31/03/2022
MAR SAUDE            38.854,00                5.901,92          466,59           5.901,92               5.901,92 5.901,92        -                   0,00 10/04/2022 30/03 E 02/05/2022
ABR SAUDE            38.854,00                5.901,92          466,59           5.901,92               5.901,92 5.901,92        -                   0,00 10/05/2022 29/04 E 07/06/2022
MAI SAUDE            37.757,00                5.735,29          466,59           5.735,29               5.735,29 5.735,29                             0,00 10/06/2022 30/05 E 28/06/2022
JUN SAUDE            38.917,00                5.911,49          466,59           5.911,49               5.911,49 5.911,49        -                   0,00 10/07/2022 30/06 E 22/07/2022
JUL SAUDE            52.679,60                8.002,03          466,59           8.002,03               8.002,03 8.002,03        -                   0,00 10/08/2022 29/07 E 02/08/2022
AGO SAUDE            52.079,60                7.910,89          466,59           7.910,89               7.910,89 7.910,89        -                   0,00 10/09/2022 30 E 31/08/2022
SET SAUDE            52.079,60                7.910,89          466,59           7.910,89               7.910,89 7.910,89        -                   0,00 10/10/2022 30/09/2022
OUT SAUDE            54.207,10                8.234,06          466,59           8.234,06               8.234,06 8.234,06                             0,00 10/11/2022 28/10 E 01/11/2022
NOV SAUDE            54.207,10                8.234,06          466,59           8.234,06               8.234,06 8.234,06                             0,00 10/12/2022 30/11 E 06 E 07/12/2022
DEZ SAUDE            54.207,10                8.234,06          466,59           8.234,06               8.234,06 8.234,06                             0,00 10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE            55.061,50                8.363,84                   -             8.363,84               8.363,84 8.363,84        -                   0,00 10/12/2022 15 E 20/12/2022
TOTAL 604.463,60        91.818,02            5.599,08     91.818,02       91.818,02           91.818,01     -                   0,01-                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022

ANEXO XI - B

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SAL FAM 
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/02/2022 28/01/2022
FEV FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/03/2022 25/02/2022
MAR FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/07/2022 30/06/2022
JUL FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/08/2022 29/07/2022
AGO FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/09/2022 30/08/2022
SET FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43                                   -   10/10/2022 30/09/2022
OUT FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/11/2022 28/10/2022
NOV FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/12/2022 30/11/2022
DEZ FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS             687,50                104,43                    -                104,43                   104,43 104,43            -                 0,00 10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 8.937,50        1.357,61           -                1.357,61         1.357,61              1.357,60        0,01-                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022

DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
JOSE AILSON SOUZA DA SILVA

DEVIDO

RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) SAL FAM 
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(18,99%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET   10/02/2022
FEV IPSET 10/03/2022
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2023
DEC IPSET 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PRESIDENTE DO IPSET

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

LOURIVAL ANTONIO CALADO
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PAGO ENCARGOS

JAN FME             177.921,61          43.110,41            43.110,41             43.110,41 43.110,41                             0,00 10/02/2022 09,16 E E 28/02/2022
FEV FME             178.128,00          43.160,41            43.160,41             43.160,41 45.741,14                     2.580,73 10/03/2022 15, 23 E 25/02/2022
MAR FME             184.512,27          44.707,32            44.707,32             44.707,32 44.707,33                             0,01 10/04/2022 25, 28/03 E 01/04/2022
ABR FME             184.081,17          44.602,87            44.602,87             44.602,87 44.602,87                             0,00 10/05/2022 27/04 E 02, 10/05/2022
MAI FME             207.261,65          50.219,50            50.219,50             50.219,50 49.559,20      -                 660,30 10/06/2022 27, 31/05 E 08/06/2022
JUN FME             205.763,74          49.856,55            49.856,55             49.856,55 49.856,54      -                      0,01 10/07/2022 23, 28 E 29/06 E 06/07/2022
JUL FME             205.888,74          49.886,84            49.886,84             49.886,84 49.886,82      -                      0,02 10/08/2022 26, 29/07 E 10/08/2022
AGO FME             208.661,16          50.558,60            50.558,60             50.558,60 50.558,58      -                      0,02 10/09/2022 25, 31/08 E 09, 13/09/2022
SET FME             227.026,57          55.008,54            55.008,54             55.008,54 54.103,56      -                 904,98 10/10/2022 30/09 E 10, 13/10/2022
OUT FME             226.891,57          54.975,83            54.975,83             54.975,83 54.975,80      -                      0,03 10/11/2022 26 E 31/10 E 10 E 30/11/2022
NOV FME             235.937,38          57.167,63            57.167,63             57.167,63 57.165,63      -                      2,00 10/12/2022 24, 30/11 E 07, 09, 15/12/2022 e 11/01/2023
DEZ FME             240.169,51          58.193,07            58.193,07             58.193,07 40.533,43      -            17.659,64 10/01/2023 27/12/2022 e 11,17 E 25/01/2023
DEC FME             229.026,15          55.493,04            55.493,04             55.493,04 55.456,83      -                   36,21 10/12/2022 21/12/2022
TOTAL 2.711.269,52        656.940,60      -                    656.940,60        656.940,60         640.258,14    -                   16.682,46-            

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DEVIDO COMO PATRONAL ESPECIAL R$656.940,60 FORAM PAGOS R$640.258,14 RESTANDO A PAGAR R$16.682,46.

CARLA SIMONE CARVALHO CADENGUE
SECRETÁRIA DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE            37.780,00                9.154,09           9.154,09               9.154,09 9.154,09        -                   0,00 10/02/2022 28/01 E 09/03/2022
FEV SAUDE            37.780,00                9.154,09           9.154,09               9.154,09 9.154,09        -                   0,00 10/03/2022 25/02 E 31/03/2022
MAR SAUDE            38.854,00                9.414,32           9.414,32               9.414,32 9.414,32        -                   0,00 10/04/2022 30/03 E 02/05/2022
ABR SAUDE            38.854,00                9.414,32           9.414,32               9.414,32 9.414,32        -                   0,00 10/05/2022 29/04 E 07/06/2022
MAI SAUDE            37.757,00                9.148,52           9.148,52               9.148,52 9.148,52        -                   0,00 10/06/2022 30/05 E 28/06/2022
JUN SAUDE            38.917,00                9.429,59           9.429,59               9.429,59 9.429,59                             0,00 10/07/2022 30/06 E 22/07/2022
JUL SAUDE            52.679,60              12.764,27        12.764,27            12.764,27 12.764,29                          0,02 10/08/2022 29/07 E 02/08/2022
AGO SAUDE            52.079,60              12.618,89        12.618,89            12.618,89 12.618,89                          0,00 10/09/2022 30 E 31/08/2022
SET SAUDE            52.079,60              12.618,89        12.618,89            12.618,89 12.618,89                          0,00 10/10/2022 30/09/2022
OUT SAUDE            54.207,10              13.134,38        13.134,38            13.134,38 13.134,38     -                   0,00 10/11/2022 28/10 E 01/11/2022
NOV SAUDE            54.207,10              13.134,38        13.134,38            13.134,38 13.134,38     -                   0,00 10/12/2022 30/11 E 06 E 07/12/2022
DEZ SAUDE            54.207,10              13.134,38        13.134,38            13.134,38 13.134,38     -                   0,00 10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE            55.061,50              13.341,40        13.341,40            13.341,40 12.067,35     -            1.274,05 10/12/2022 15 E 20/12/2022
TOTAL 604.463,60        146.461,53          -               146.461,53    146.461,53        145.187,49   -                   1.274,04-            

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DEVIDO COMO PATRONAL ESPECIAL R$146.461,53 FORAM PAGOS R$145.187,49 RESTANDO A PAGAR R$1.274,04.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIA DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7ef2f930-3215-4692-9c80-f4921a20bc8a



PAGO ENCARGOS

JAN FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/02/2022 28/01/2022
FEV FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/03/2022 25/02/2022
MAR FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/07/2022 30/06/2022
JUL FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58                                   -   10/08/2022 29/07/2022
AGO FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58                                   -   10/09/2022 30/08/2022
SET FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58                                   -   10/10/2022 30/09/2022
OUT FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/11/2022 28/10/2022
NOV FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/12/2022 30/11/2022
DEZ FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS             687,50                166,58              166,58                   166,58 166,58            -                 0,00 10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 8.937,50        2.165,56           -                2.165,56         2.165,56              2.165,54        0,02-                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

JOSE AILSON SOUZA DA SILVA
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7ef2f930-3215-4692-9c80-f4921a20bc8a



MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(19,74%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN IPSET 10/02/2022
FEV IPSET 10/03/2022
MAR IPSET
ABR IPSET
MAI IPSET
JUN IPSET
JUL IPSET
AGO IPSET
SET IPSET
OUT IPSET
NOV IPSET
DEZ IPSET 10/01/2023
DEC IPSET 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

LOURIVAL ANTONIO CALADO
PRESIDENTE DO IPSET

NADA A DECLARAR

 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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